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4 چالشهای راهاندازی مرکز تماس در اران

راهاندازی مرکز تماس در اران با چالشهای چون زرساخت ضعیف
و کمـود نـروی متخصـص همـراه اسـت. در اـن مقـاله، راهکارهـای
عملـ شامـل آمـوزش حرفـهای و قـویت زرساختهـا ررسـی شـده

است.
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چالشهای راهاندازی مرکز تماس در اران و
راهکارهای عمل رای رفع آنها

راهانـدازی یـک مرکـز تمـاس (Call Center) در اـران، بهوـژه ـرای
کسبوکارهای که به دنبال ارقای تجربه مشتری و افزایش فروش
هستند، از اهمیت زیادی رخوردار است. اما ان فرآیند، همراه با
موانع زرساختی، مال، کمود نروی متخصص، و چالشهای قانونی
و فرهنگ است که متواند مانع از موفقیت کسبوکارها شود. در
ادامه، به ررسی جزئیتر ان چالشها رداخته و راهکارهای کارردی

رای غلبه ر آنها ارائه مدهیم.
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مشکلات زرساختی: یک چالش اساسی  رای راه اندازی
مراکز تماس

رساختهای فنی کافود زران، نن مشکلات در ااز اساسیتر یک
 در همـه ی شهـر هـا اسـت. مراکـز تمـاس نیازمنـد ارتباطـات پایـدار و
رسـرعت اینترنـت و خطـوط تلفنـی هسـتند. باانحـال، طـق گـزارش
مرکز مل آمار اران، در سال 1401 تنها 60 درصد مناطق روستای و
کمتـر از 80 درصـد شهرهـای کـوچک بـه اینترنـت هنبانـد دسترسـی
داشتنـد. اـن آمـار نشاندهنـده شکـاف عمـق زرسـاختی در کشـور
است که عملکرد مراکز تماس را در مناطق مختلف تحت تأثر قرار

مدهد.

مثال: یک شرکت خدماتی در مشهد رای ارائه خدمات تلفنی به
مشتریان خود، به دلل قطع مکرر اینترنت مجور شد مرکز تماس
خـود را بـه تهـران منقـل کنـد. کـه اـن تصـمیم بـاعث افزایـش 35

درصدی هزینههای عملیاتی آنها شد.

راهکار:
Cloud Contact) ــریــر فضــای ا اســتفاده از فناوریهــای مبتنــی
Center) به کسبوکارها ان امکان را مدهد که به جای تکیه ر
زرساختهای محل، از پایداری بالای خدمات اری هرهمند شوند.
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مسائل مال: موانع سرمایهگذاری اولیه و هزینههای
عملیاتی

هزینه راهاندازی یک مرکز تماس، شامل خرید تجهزات پیشرفته،
اسـتخدام نـروی انسـانی و تأمـن زرساختهـای مناسـب اسـت کـه
بسـیاری از کسـبوکارهای کـوچک تـوان تأمـن آن را ندارنـد. طـق
گزارش اتاق بازرگانی تهران، میانگن هزینه اولیه رای ایجاد یک مرکز
تمـاس 20 نفـره بـالغ ـر 2.5 میلیـارد تومـان اسـت. اـن مبلـغ شامـل
خرید تجهزات سختافزاری، نرمافزارهای مدریت تماس و راهاندازی

خطوط ارتباط مشود.

مثال: یک استارتاپ فعال در حوزه فروش آنلان، به دلل کمود
ودجه نتوانست مرکز تماس اختصاص راهاندازی کند و مجور شد
خــدمات تمــاس خــود را رونســپاری کنــد. هرچنــد اــن تصــمیم
هزینههـای اولیـه را کـاهش داد، امـا بـاعث از دسـت رفتـن کنتـرل ـر

کیفیت خدمات شد.

راهکار: رونسپاری خدمات تماس به شرکتهای حرفهای، یک گزینه
مقرونبهصرفه رای کسبوکارهای است که ودجه کاف ندارند. ان
روش ضمن کاهش هزینهها، هرهوری و کیفیت خدمات را افزایش

مدهد.
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کمود نروی انسانی متخصص: چالشی قال حل با
آموزش

نروی انسانی قلب تپنده هر مرکز تماس است. باانحال، در اران،
کمود اراتورهای حرفهای و مدران مجرب به دلل نود رنامههای
آمـوزشی جـامع، بـه یـک مـانع جـدی تبـدل شـده اسـت. بسـیاری از
اراتورها از مهارتهای ضروری مانند مدریت تماس، ارتباط مؤثر و
تسلط به فناوریهای نون یهرهاند. همچنن، فشار کاری بالا باعث
شده است که نرخ ترک شغل در ان صنعت روز به روز افزایش یابد.

آمار: طق گزارش یک نظرسنج داخل، 40 درصد اراتورهای مراکز
تماس در شش ماه اول کاری خود شغلشان را ترک مکنند!

مثال: یک شرکت بیمه به دلل ناتوانی در جذب و آموزش نروهای
متخصص، شاهد کاهش رضایت مشتریان و افت 20 درصدی فروش

خدمات خود ود.

راهکـار چیسـت؟  سـرمایهگذاری در آموزشهـای تخصصـ متوانـد
مهارتهای ارتباط، مدریت زمان و استفاده از فناوریهای پیشرفته

را در نروهای انسانی قویت کند و نرخ ترک شغل را کاهش دهد.

چالشهای قانونی و فرهنگ: محدودیتهای رای
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پذرش خدمات تلفنی

عدم قوانن شفاف درباره حفظ حریم خصوص دادههای مشتریان
یک دیگر از مشکلات است که اعتماد کسبوکارها را رای راهاندازی
رخـ دهـد. از سـوی دیگـر، فرهنـگ سـنتیمرکـز تمـاس کـاهش م
مشتریان، بهوژه در شهرهای کوچک، باعث شده است که خدمات

تلفنی کمتر مورد اسقبال قرار گرد.

آمار: طق یک تحقق میدانی در سال 1390 ال 1395 ، 25 درصد
مشتریان ارانی ترجح مدهند مشکلات خود را به صورت حضوری
حل کنند البته بعد از دوره کرونا و گستردگ اینترنت و شبکه های
اجتماع ان درصد به زر 15 رسیده و اغلب افراد تمال به رفع

مشکلات به صورت ایتنرنتی و تماس تلفنی هستند .

راهکـار: افزایـش آگـاهی مشتریـان دربـاره مزایـای خـدمات تلفنـی و
تواند نقش مهمنهای تبلیغاتی هدفمند من ایجاد کمهمچن

در تغر نگرش فرهنگ ایفا کند.
طـ سـال هـای اخـر بـا بـه کـار گـری اـن راه کارهـا تماـل افـراد بـه

پذرش خدمات تلفنی به سرعت شتاب گرفته است.

آموزش نروی انسانی: راهحل کلیدی رای موفقیت مراکز
تماس

رای غلبه ر چالشهای نروی انسانی، آموزش هترن راهکار است.
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اراتورهــای کــه توانــای رقــراری ارتبــاط مــؤثر، مــدریت بحــران و
استفاده از نرمافزارهای پیشرفته را داشته باشند، متوانند به رشد

کسبوکارشما و حتی توسعه دانش خود کمک کنند.

راهکـار:  آمـوزش - اسـتمرار در یـادگری و مـداومت در اسـتفاده از
آموخته ها.

مؤسسه “راه مدران” با ارائه دورههای آموزشی تخصص در زمینه
مدریت مراکز تماس، به شما کمک مکند تا نروی انسانی حرفهای
و آموزش دیده ای تربیت کنید که سود کسب خود را حداقل سه

رار نمایید. ان آموزشها شامل:

اصول ارتباط مؤثر

مدریت تماسهای چالشی

آشنای با فناوریهای نون مراکز تماس

پیشنهادات نهای رای صاحبان کسبوکار

ـرای غلبـه ـر چالشهـای موجـود، صاحبـان کسـبوکار متواننـد از
ترکی از راهکارهای زر استفاده کنند:

ــای ــاهش هزینهه ــرای ک  ــری ــای ا ــرمایهگذاری در فناوریه س .1
زرساختی
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رونسپاری خدمات تماس به شرکتهای حرفهای .2

استفاده از خدمات آموزشی رای ارقای نروی انسانی .3

ر نگرش فرهنگرای تغ نهای آگاهیبخشیایجاد کم .4

جمعبندی: چرا باید به آموزش مراکز تماس توجه کرد؟

راهاندازی یک مرکز تماس موفق در اران نیازمند رنامهرزی دقق،
سـرمایهگذاری مناسـب و آمـوزش نـروی انسـانی اسـت. چالشهـای
مانند زرساختهای ضعیف، مسائل مال و کمود نروی متخصص،
با رنامهرزی صحح و هرهگری از خدمات حرفهای قالحل هستند.
همـانطور کـه گفتـه شـد، مؤسسـه “راه مـدران” بـا ارائـه آموزشهـای
تخصص در ان حوزه، به کسبوکارها کمک مکند تا تیم حرفهای

بسازند و عملکرد مراکز تماس خود را هود بخشند.

 

همن حالا رای دریافت اطلاعات بیشتر با تیم “راه مدران” تماس
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بگرید و یا از صفحه خدمات مشاور با ر کردن فرن انتهای صفحه
منتظر تماس کارشناسان باشید تا اولن قدم را رای موفقیت مرکز

تماس خود ردارید!

 

[box type=”info” align=”” class=”” width=””]اــن مطلــب دارای
فال مقاله صوتی و PDF در بخش عضویت الماسی است. بعد از
خرید اشتراک الماسی راه مدران به ده ها مقاله صوتی و PDF دیگر

[box/].دسترسی خواهید داشت

[””=box type=”shadow” align=”aligncenter” class=”” width]

لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.
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خرید عضویت الماسی
[box/]

نظر شما رای ما ارزشمند است�

چنانچه ان مطلب رای شما مفید وده و چالش های در ان زمینه
داشته اید را خوشحال میشم در قسمت نظرات با ما مطرح کنید.

https://rahemodiran.com/diamond/
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